
契約番号 案 件 名

滝山ダム堆砂・堤体変位測量業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　滝山　地内 契約締結日～R06.01.31
5052000036

測量

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875

落札

540,000
123 193 316 決定

2
ＭＳ測量設計事務所

代表者　昌谷　誠治

5000003075
580,000

102 303 405

3
(株)シディック

代表取締役　土井　良浩

5000000912
590,000

627 690 317

4
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
600,000

970 631 601 1 1

5
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
600,000

127 527 654 0 2

6
フジテクノ(有)

代表取締役　三好　加納

5000001068
680,000

903 943 846

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
690,000

337 592 929

8
(株)ＰＩＣ

代表取締役　杉本　光彦

5000003216
700,000

201 81 282 3 1

9
(有)榮武コンサルタント

代表取締役　武田　忠男

5000003005
700,000

19 374 393 0 2

1 0
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
700,000

801 298 99 1 3

1 1
(株)アースライズカンパニー

代表取締役　岩上　聡

5000002032
700,000

714 31 745 2 4

1 2
(株)ＧＩＫＥＮ

代表取締役　坪本　光俊

5000002345
720,000

185 599 784

1 3
(株)児島技研

代表取締役　尾﨑　祐一

5000000916
750,000

127 141 268 3 1

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

滝山ダム堆砂・堤体変位測量業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　滝山　地内 契約締結日～R06.01.31
5052000036

測量

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1 4
(株)秋山測量設計

代表取締役　秋山　啓嗣

5000002474
750,000

568 222 790 4 2

1 5
(株)東亜測量設計コンサルタント

代表取締役　池田　俊之

5000001978
750,000

620 778 398 5 3

1 6
(株)オカコン

代表取締役　行友　薫

5000000868
750,000

113 220 333 0 4

1 7
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
750,000

101 358 459 1 5

1 8
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165
750,000

112 37 149 2 6

1 9
朝日測量設計コンサルタント(株)

代表取締役　渡部　敦彦

5000001055
800,000

136 476 612 6 1

2 0
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
800,000

312 855 167 0 2

2 1
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
800,000

610 436 46 1 3

2 2
(株)コスモ調査設計

代表取締役　水島　以和夫

5000002167
800,000

80 279 359 2 4

2 3
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
800,000

505 500 5 3 5

2 4
テクノス(株)

代表取締役　池上　誠浩

5000000933
800,000

444 993 437 4 6

2 5
(株)三備設計

代表取締役　井村　晋也

5000003003
800,000

128 555 683 5 7

2 6
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
830,000

314 388 702

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

滝山ダム堆砂・堤体変位測量業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　滝山　地内 契約締結日～R06.01.31
5052000036

測量

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

2 7
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
880,000

88 777 865 1 1

2 8
日建技術(株)

代表取締役　池田　哲

5000000946
880,000

311 727 38 0 2

2 9
廣澤測量設計(株)

代表取締役　廣澤　博文

5000001168
900,000

365 414 779

3 0
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立磐梨小学校体育館照明ＬＥＤ化改修
工事　施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000037

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750

落札

380,000
195 737 932 決定

2
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
400,000

337 614 951

3
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171
550,000

163 629 792

4
(株)ベン建築設計

代表取締役　大月　始

5000001186
810,000

68 901 969

5
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
840,000

328 91 419

6
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
850,000

127 629 756

7
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
880,000

100 883 983

8
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
1,500,000

178 918 96 2 1

9
(株)日本都市工学設計

代表取締役　稲村　禎彦

5000001028
1,500,000

123 0 123 0 2

1 0
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
1,500,000

666 320 986 1 3

1 1
(株)設備設計ヤマグチ

代表取締役　山口　利美

5000000981

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立豊田小学校体育館照明ＬＥＤ化改修
工事　施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000038

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750

落札

350,000
195 889 84 決定

2
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
415,000

337 639 976

3
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171
550,000

163 849 12

4
(株)ベン建築設計

代表取締役　大月　始

5000001186
810,000

68 108 176

5
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
850,000

122 786 908 1 1

6
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
850,000

127 706 833 0 2

7
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
880,000

900 40 940

8
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
1,500,000

666 384 50 1 1

9
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
1,500,000

178 268 446 2 2

1 0
(株)日本都市工学設計

代表取締役　稲村　禎彦

5000001028
1,500,000

123 837 960 0 3

1 1
(株)設備設計ヤマグチ

代表取締役　山口　利美

5000000981

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度公共下水道事業　東窪田配水管移
設工事詳細設計業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　東窪田　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000039

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1
三恭コンサルタント(株)

代表取締役　和田　光教

5000000967

落札

4,750,000
113 671 784 決定

2
(株)アクアプランニング

代表取締役　楳田　吉正

5000000878
4,800,000

12 231 243 0 1

3
(株)日本都市工学設計

代表取締役　稲村　禎彦

5000001028
4,800,000

123 352 475 1 2

4
(株)オースイエンジニアリング

代表取締役　川原　賢

5000002495
4,900,000

888 377 265

5
(株)極東技工コンサルタント　赤磐事務所

所長　田中　孝一

5000000982
5,000,000

452 626 78 2 1

6
内外エンジニアリング(株)岡山営業所

所長　木原　文博

5000000929
5,000,000

112 487 599 3 2

7
(株)日新技術コンサルタント　岡山事務所

所長　茂木　一人

5000000961
5,000,000

634 15 649 0 3

8
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
5,000,000

234 690 924 1 4

9
(株)相互設計事務所　岡山営業所

所長　戸田　弘人

5000000884
5,100,000

854 128 982 1 1

1 0
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
5,100,000

178 655 833 2 2

1 1
オリジナル設計(株)岡山事務所

所長　山内　幸雄

5000001026
5,100,000

320 602 922 0 3

1 2
(株)エフウォーターマネジメント　岡山事務所

所長　山時　隆治

5000001990

辞退

1 3
(株)環境科学設計

代表取締役　安西　孝夫

5000001129

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度公共下水道事業　東窪田配水管移
設工事詳細設計業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　東窪田　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000039

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1 4
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　和気
赤磐トンネル点検業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　奥吉原　地内 契約締結日～R06.03.11
5052000040

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970

落札

1,480,000
178 992 170 決定

2
(株)エース　岡山営業所

所長　森山　誠

5000002165
1,950,000

133 378 511 2 1

3
基礎地盤コンサルタンツ(株)岡山支店

支店長　内藤　真弘

5000001984
1,950,000

194 691 885 0 2

4
国際航業(株)岡山営業所

所長　金井　顕治

5000000968
1,950,000

111 938 49 1 3

5
中央開発(株)岡山支店

支店長　三嶋　信裕

5000000964
1,960,000

123 874 997

6
(株)荒谷建設コンサルタント　岡山支社

支社長　近藤　誠

5000000862
2,000,000

101 54 155 0 1

7
大日本ダイヤコンサルタント(株)岡山事務所

所長　樋口　学

5000000872
2,000,000

555 861 416 1 2

8

(株)アサノ大成基礎エンジニアリング　中四国支社

支社長　松本　雅則

5000001124
2,000,000

700 109 809 2 3

9

西日本高速道路エンジニアリング中国(株)岡山支店

支店長　國本　健司

5000001029
2,020,000

202 659 861

1 0
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
2,100,000

666 104 770 1 1

1 1
復建調査設計(株)岡山支社

常務執行役員支社長　西本　靖

5000000962
2,100,000

777 194 971 0 2

1 2
川崎地質(株)中国支店

支店長　津田　啓之

5000000926
2,300,000

101 244 345

1 3
八千代エンジニヤリング(株)岡山事務所

所長　小松　永拓

5000001006
3,000,000

888 623 511 1 1

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単県小規模土地改良事業　和気
赤磐トンネル点検業務

入札経過及び入札結果表

R05.11.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　奥吉原　地内 契約締結日～R06.03.11
5052000040

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1 4
(株)ニュージェック　岡山事務所

所長　濱上　公男

5000001052
3,000,000

894 570 464 0 2

1 5
日本工営(株)岡山事務所

所長　加藤　丈晴

5000000918
4,000,000

108 149 257

1 6
セントラルコンサルタント(株)倉敷営業所

所長　桐原　康

5000001161

辞退

1 7
中央復建コンサルタンツ(株)岡山営業所

所長　中矢　訓史

5000003013

辞退

1 8
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　中元　潤一

5000000917

辞退

1 9
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136

辞退

2 0
パシフィックコンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　川西　慎二

5000001167

辞退

2 1
(株)福山コンサルタント　岡山営業所

所長　瀬川　実

5000001176

辞退

コ

メ

ン

ト


